
 

Poznámky / připomínky 
 
Splatnost faktury za dodanou službu/dílo je do 30 dní, pokuta za nedodržení termínu dodání je 
0,05 % z celkové částky za každý den prodlení. 

 

Na faktuře uvádějte 
vždy č. objednávky 

 

O B J E D N Á V K A    

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednáváme u Vás: 

zpracování projektu pro dodatečné stavební povolení skateparku (stupeň: společné stavební a územní 
řízení), inženýring a součinnost při procesu. 

1) Cena samotného projektu: 40 000,- splatná odsouhlasením projektu s objednatelem před 
podáním k vyjádření jednotlivým subjektům 

2) Cena inženýringu: 40 000,- splatná podáním projektu včetně všech potřebných vyjádření na 
Stavební úřad 

3) Součinnost pro získání platného povolení: 8 000,- splatná po získání platného dodatečného 
stavebního povolení a nabytí právní moci. 

  

Zastropení sankcí a škod vlivem chyb v projektu, inženýringu a související činnosti: 10% celkové ceny 
díla. 

V ceně projektu nejsou zahrnuty zvláštní požadavky jednotlivých orgánů na specializované průzkumy a 
posudky. Tyto, pokud se vyskytnou, budou odsouhlaseny a doúčtovány dodatečně. 
V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky řízení. 
 

Fakturu, prosím, zašlete elektronicky na adresu . Tímto čestně 
prohlašujeme, že předmět plnění za strany dodavatele souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu 
veřejné správy, a proto nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti podle §92a zákona o DPH. Konečnou cenu uvádějte na faktuře včetně DPH. 
 

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 
 
Ing. Magdalena Blahová 
vedoucí odboru správy majetku 

 

Odběratel a fakturační adresa: 
Město Luhačovice 
nám. 28. října 543 
763 26 Luhačovice 
IČO: 284 165 
DIČ: CZ00284165 
Bankovní spojení  
Číslo účtu:  

 

Cenové podmínky: Cena: 88 000,00 Kč (dodavatel není plátce DPH)   
Dodací podmínky: Předpokládaný termín připravené dokumentace: konec listopadu 2021 

         Předpokládaný termín získání potřebných vyjádření: konec ledna 2022  

Dodavatel: 
Pavel Slezák 
Březnice 116 
76001 Březnice   
 
IČ: 76175898 
DIČ:  

 

Číslo objednávky: 125/2021/23/BlM 

Vyřizuje: .  

Tel:  
E-mail:  
Datum: 22.10.2021 




